2

tuis pretua pace gaude: et illud  
lumine splendidum i fundi cordis mihi  
quod tuum magorum mentibus inspirasti  
per apparet nobis      dñm nr.  
venite adoremus. venite non diu temere  
die vestrum? ihesu refulsi omni ihesu. nro. an.  
veneremus domino filio dei adorate dñm in au  
ta sancta eius. ipm a psallite domino  
psallite psallite regi nro psallite ps  
dñs xes, a' dominus era adoret et psal  
lat est psalmu dicit nomini tuo dñe ps  
jubilate domino reges tharsis  
misericordes uenite ad a  
q's: et quod non habetis aratentu p  
pate enite et incedite uenite  
emite absur autento: et ali-

dñm  
neb.  
sup  
inde  
aurum  
mitia  
immin  
tona  
debet  
ut se  
meri  
temp  
tate l  
tum p  
drei